Реквизиты распорядительных актов о зачислении детей 
в МБОУ Греково-Степановскую СОШ в 200-2021 уч.г.

	п/н 

№
	Дата зачисления
	Реквизиты распорядительного акта
	Количество

детей
	Класс

	1
	01.09.2020
	Приказ №  4   от 01.09.2020 г.
	7
	1

	2
	01.09.2020
	Приказ №  5    от 01.09.2020 г.
	3
	10

	3
	01.09.2020
	Приказ №  6   от 01.09.2020 г.
	1
	6

	4
	01.09.2020
	Приказ №  7  от 01.09.2020 г.
	1
	2

	5
	01.09.2020
	Приказ №  7  от 01.09.2020 г.
	1
	9

	6
	09.11.2020
	Приказ №  8    от 09.11.2020 г.
	1
	5

	7
	09.11.2020
	Приказ №  8    от 09.11.2020 г.
	1
	6

	8
	09.11.2020
	Приказ №   8  от  09.11.2020 г.
	1
	8








